“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº_140/2018

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, a possibilidade de instalação de um bebedouro na

Unidade Básica de Saúde -  UBS, do Bairro Jardim São Luiz.

JUSTIFICATIVA

A instalação desse equipamento muito beneficiará os
munícipes que utilizam aquele local e atenderá solicitação de vários
santarritenses.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 13 de novembro de 2018.

Ver. Kleber Alessandro Borotto